
 

 
Na podlagi 63. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4, 14/13-
popr., 110/11- ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314 – A, 101/13, 101/13- ZIPRS1415, 38/14 – 
ZIPRS1415 - A, 14/15 – ZIPRS1415 – D, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 80/16 – 
ZIPRS1718) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 27. julija 2017 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Sprejme se Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Nova Gorica za leto 2017 v 
obdobju od 1. 1. do 30. 6. 2017.  
 
 

2. 
 
Pospešiti je potrebno investicijsko dejavnost. 
 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
 
Številka: 410-27/2016-36 
Nova Gorica, 27. julija 2017  
                                                                                                            Marko Tribušon 
                                                                                                               PODŽUPAN 
 
 
 
 
 




